

SIEĆ SKLEPÓW TOPAZ®

Nr 25/2022

Oferta ważna w dniach
23.06.22 (czwartek) - 29.06.22 (środa)
lub do wyczerpania zapasów



taniej 23%

9,99

PTASIE MLECZKO E.WEDEL 360 g
WA MILIOWEJ / SMIETANKOWE
LOTTE WEDEL
Cena za 1 szt. (2775zł/kg)



gona z kartą Mienta
1,99
56% TANIEJ

ZIEMNIAK Wczesny

*Cena z kartą 1,99 zł/kg
Cena bez karty 2,99 zł/kg
Limit dzienny na kartę klienta: 15 kg



**CZWARTEK
NIEDZIELA
23-26
CZERWCA**

DOBRE
POLSKIE

przy zakupie 4 szt.
1,99
3+1 GRATIS

**PIWO JASNE ŁOMZA
0,5L PUSZKA**
VAN PUR
(3,18zł/l)
Cena za 1 szt. - 2,69zł
(5,38zł/l)
Limit 24 szt. / 1 paragon



**CZWARTEK
NIEDZIELA
23-26
CZERWCA**

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

PAMIĘTAJ!

26 czerwca
niedziela handlowa

**WSZYSTKIE SKLEPY
TOPAZ
BĘDĄ CZYNNE**

Sprawdź godziny otwarcia na topaz24.pl lub w aplikacji.



taniej 44%

9,99

**SZYNKA WIEPRZOWA
BEZKOŚCI**
Cena za 1 kg

Cena promocyjna 9,99 zł/kg
obowiązuje przy zakupach
innych produktów za min 49 zł.
Limit 3 kg / 1 paragon
UWAGA! Szynka wieprzowa bez kości/ Makaron Lubella 500 g/
opakowania zwrotne nie wliczają się w wartość paragonu 49 zł

**CZWARTEK
NIEDZIELA
23-26
CZERWCA**

DOBRE
POLSKIE

taniej 44%

4,99

**ĆWIARTKA
Z KURCZAKA**
Cena za 1 kg

Cena promocyjna 4,99 zł/kg
obowiązuje przy zakupach
innych produktów za min 49 zł.
Limit 3 kg / 1 paragon
UWAGA! Ćwiartka z kurczaka/ konserwa Krakus 300 g/
opakowania zwrotne nie wliczają się w wartość paragonu 49 zł

**PONIEDZIAŁEK
ŚRODA
27-29
CZERWCA**

DOBRE
POLSKIE



taniej 57%

1,99

MAKARON LUBELLA 500 g
WYBRANY ASORTYMENT
MW FOOD
Cena za 1 szt. (3,18zł/kg)

Cena promocyjna 1,99 zł/szt.
obowiązuje przy zakupach
innych produktów za min 49 zł.
Limit 5 szt. / 1 paragon
UWAGA! Makaron Lubella 500 g/
szynka wieprzowa bez kości/
opakowania zwrotne
nie wliczają się w wartość paragonu 49 zł.



**HIT
na
Sobotę**

Promocja tylko w dn. 25.06.2022 r.
Lista sklepów na www.topaz24.pl



**OSTATNIA SZANSA
NA WYGRANĄ!**

TYLKO DO 26.06.2022

**LOTERIA
Grillowa
TOPAZ®**



**CZWARTEK
NIEDZIELA
23-26
CZERWCA**

19,90

CIASTO KAMELEON
CIASTKARNIA NATALIA I SZYMON
Cena za 1 kg

**Pyszne ciasta i torty
na każdą okazję!**

**SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ®**



KONKURS
Czas trwania:
23.06.2022 - 17.07.2022

**Woleca się
na grilla!**

Kup dowolne produkty Roleski
za min. 10^{PLN}, zachowaj paragon **i weź udział w konkursie.**

**Prześlij nam swój ulubiony przepis kulinarny
z wykorzystaniem dowolnego produktu Roleski
i wygraj!** Zgłoszenie powinno zawierać treść przepisu,
choć równie mile widziane zdjęcie/a ulubionych potraw!



5x
**GRILL GAZOWY
WEBER Q2200**
o wartości 1899^{PLN}



30x
**AKCESORIA
DO GRILLA**
o wartości 49^{PLN}



30x
**ZAPAS
PRODUKTÓW
ROLESKI**
o wartości 100^{PLN}

Dołącz do konkursu na www.topaz24.pl

ADMINISTRATOREM DANYCH OSOBOWYCH W OŚWIETLIENIU KONKURSU JEST PWA TOPAZ SP. Z O.O. (DAMNIEC P. 11. TOPAZ ZBIORNIK PANCZOKÓW I SIECZKA W SIOŁOWIE POLSKIM, KOLEJNA 30, 00-300 SOKOŁÓW POLSKICH). PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH ODBYWA SIĘ BEZCIE ZGODNIE Z USTAWĄ Z DNIA 10 MAJA 2018 ROKU O OCHRONIE DANYCH OSOBOWYCH (D.U. Z 2018 R. POZ. 922). DANE OSOBOWE BĘDĄ PRZETWARZANE WYŁĄCZNIE W CELACH ZWIĄZANYCH Z KONKURSEM, T.J. W CELACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ NAGROD, PRZEWIĄDZENIEM SPRAWOZDANIOWO-FINANSOWYM, W TYM USCISNIENIEM WŁASNOŚCI POSYŁKI, A TAKŻE NIEPRZETACZENIEM EWENTUALNYCH REALIZACJI. PODANE DANYCH OSOBOWYCH MA CHARAKTER DOKONCZONY, LECC JEST NIEZOBOWIĄZUJĄCYM DLA REALIZACJI KONKURSU W TYM OSTRZYWIANA NAGRODY, USCISNIENIA KWITY POSYŁKI I ROZPATRYWANIA EWENTUALNYCH REALIZACJI. OSOBOWE WOSTEPNIAJĄCYM DANE OSOBOWE PRZEWIĄDZAJĄCIE PRAMIO OSS-TEPU DO DANYCH OZAD PRAMIO CICH POPRAWIANA.

taniej 28%
4,99

KETCHUP WINIARY 560 g
ŁAGODNY / PIKANTNY
NESTLE
Cena za 1 szt. (8,91 zł/kg)



HIT

Grilluj

razem z nami



taniej 24%
5,99

GRILLBASKI/KIELBASKI BIAŁE NA RUSZT 250 g
WYBRANY ASORTYMENT
BALCERZAK
Cena za 1 op. (23,9 zł/kg)



taniej 22%
1,69
100 g

KIELBASA ŚLĄSKA 100 g
MORLINY
Cena za 100 g (14,90 zł/kg)



Grillowa TOPAZ
PRODUKT BIORACY UDZIAŁ W LOTERII



13,99

MIX GRILLOWY SUPER GRILL 600 g
PEKPOL
Cena za 1 op. (23,32 zł/kg)



taniej 28%
5,29

SOS WINIARY 300 ml / 347 g / 348 g
WYBRANY ASORTYMENT
NESTLE
Cena za 1 szt. (17,63 zł/L) (15,24 zł/kg) (15,20 zł/kg)



Grillowa TOPAZ
PRODUKT BIORACY UDZIAŁ W LOTERII

taniej 28%
2,19

PALUSZKI/PRECELKI SŁONE CHRUP 220 g
Cena za 1 szt. (9,95 zł/kg)

Wysoka jakość
Super cena
Marka własna



2,49

SER MOZZARELLA W SOLANCE 125 g
TEMAR
Cena za 1 szt. (19,92 zł/kg)



3,99

CHIPSY STAR CHIPS 130 g
WYBRANY ASORTYMENT
FRITO LAY
Cena za 1 szt. (30,70 zł/L)



4,99

ORZESZKI FELIX 140 g
WYBRANY ASORTYMENT
INTERSNACK
Cena za 1 szt. (35,64 zł/kg)



taniej 46%
4,49

OLIWKI 240 ml / CEBULKA MARYNOWANA 305 ml OLE!
WYBRANY ASORTYMENT
OKECHA MP
Cena za 1 szt. (18,71 zł/L) (14,79 zł/L)



***PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

3

www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ



Kupuj **więcej**
Kupuj **taniej**

przy zakupie 2 op.
4,49
1+1 GRATIS

SALAMI
PLASTRY MIX 150 g
PEKPOL
(29,16 zł/kg)
Cena za 1 op. - 8,99 zł
(59,93 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.
2,49
DRUGI 48% TANIEJ



TWARÓG FORMOWANY 200 g
WYBRANY ASORTYMENT
OSM SIEDLICE
(12,45 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 3,29 zł
(16,45 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.
1,99
DRUGI 46% TANIEJ

PASTA PASTELLA 80 g
WYBRANY ASORTYMENT
LISNER
(24,89 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 2,59 zł
(32,36 zł/kg)



NOWOŚĆ



przy zakupie 2 szt.
1,99
DRUGI 52% TANIEJ

JOGURT OLMICI 111 g / 113 g
WYBRANY ASORTYMENT
OLMA
(17,93 zł/kg) (17,61 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 2,49 zł
(24,23 zł/kg) (23,81 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.
2,19
DRUGI 48% TANIEJ

BATON KINDER BUENO WHITE 39 g
FERRERO
(58,16 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 2,89 zł
(74,10 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.
2,29
DRUGI 46% TANIEJ

FIX WINIARY
POMYSŁ NA...
28 - 47 g
WYBRANY ASORTYMENT
NESTLE
(81,79 zł/kg - 48,73 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 2,99 zł
(106,79 zł/kg - 63,63 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.
1,99
DRUGI 40% TANIEJ

SEREK
HOMOGENIZOWANY 150 g
WYBRANY ASORTYMENT
PIATNICA
(13,27 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 2,49 zł
(16,40 zł/kg)



przy zakupie 3 szt.
2,69
2+1 GRATIS

SOK 100%
GERBER 200 ml
WYBRANY ASORTYMENT
NESTLE
(13,45 zł/l)
Cena za 1 szt. - 4,74 zł
(23,70 zł/l)



przy zakupie 2 szt.
10,99
DRUGI 62% TANIEJ

HERBATA TEEKANNE
BLACK LABEL 200 g
100 TOREBEK
TEEKANNE
(64,95 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 15,99 zł
(79,95 zł/kg)



przy zakupie 5 szt.
1,89
PIĄTY 87% TANIEJ

PIWO HARNAŚ 0,5L
CARLSBERG
BUTELKA ZWROTNA
(3,78 zł/L)
Cena za 1 szt. - 2,29 zł
(4,58 zł/L)



przy zakupie 6 szt.
1,19
5+1 GRATIS

WODA MUSZYNA 1,5L
GAZOWANA/ NIEGAZOWANA/
LENKO GAZOWANA
MUSZYNA
(0,80 zł/L)
Cena za 1 szt. - 1,59 zł
(1,06 zł/L)

Skarb Życia
Muszyna



przy zakupie 2 szt.
3,49
DRUGI 60% TANIEJ

NAPÓJ PIWNY GARAGE 0,4L
WYBRANY ASORTYMENT
CARLSBERG
(8,73 zł/L)
Cena za 1 szt. - 4,99 zł
(12,48 zł/L)



przy zakupie 2 szt.
3,99
DRUGI 22% TANIEJ

NAPÓJ SCHWEPES 0,85L
WYBRANY ASORTYMENT
ORANGINA SCHWEPES
(4,70 zł/L)
Cena za 1 szt. - 4,49 zł
(5,28 zł/L)



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

przy zakupie 2 szt.
3,99
DRUGI 39% TANIEJ

CHAŁKA 300 g/320 g
WYBRANY ASORTYMENT
(13,31 zł/kg) (12,47 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 4,99 zł
(14,60 zł/kg) (15,57 zł/kg)

przy zakupie 2 szt.
1,79
DRUGI 56% TANIEJ

CEBULARZ 90 g/150 g
WYBRANY ASORTYMENT
(19,89 zł/kg) (13,42 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 2,49 zł
(27,57 zł/kg) (18,60 zł/kg)

przy zakupie 2 szt.
2,99
DRUGI 30% TANIEJ

CHLEB ALPEJSKI 450 g/500 g
(6,45 zł/kg) (5,98 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 3,53 zł
(7,84 zł/kg) (7,06 zł/kg)

przy zakupie 2 szt.
0,69
DRUGI 41% TANIEJ

**BUŁKA ZE SŁONECZNIKIEM 60 g/
ZIARNISTA 60 g/ZDYNIĄ 80 g**
(11,50 zł/kg) (8,63 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 0,07 zł
(14,50 zł/kg) (10,98 zł/kg)

* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

5

www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ

codziennie świeże produkty



Mięsna Uczta

NAJLEPSZE STOISKO MIĘSNE W POLSCE

wg magazynu Wiadomości Handlowe w kategorii
sklepy spożywcze z ładą mięsna, pow. 10 mb.
za sklep w Sokolowie Podlaskim przy ul. Węgrowskiej 3

14,99

**BOCZEK WIEPRZOWY
Z ŻEBRAMI**
Cena za 1 kg



DOBRE
POLSKIE

24,99

POŁĘDWICZKI WIEPRZOWE
Cena za 1 kg



DOBRE
POLSKIE

14,99

**SCHAB WIEPRZOWY
Z KOŚCIĄ**
Cena za 1 kg



DOBRE
POLSKIE

12,99

**KURCZAK
KUKURYDZIANY**
Cena za 1 kg



DOBRE
POLSKIE

9,99

**SZYNKĄ WIEPRZOWĄ
BEZ KOŚCI**
Cena za 1 kg

Cena promocyjna 9,99 zł/kg
obowiązuje przy zakupach
innych produktów z a min 49 zł.
Limit 3 kg / 1 paragon

UWAGA! Szyunka wieprzowa bez kości/ Makaron Lubella 500 g/
opakowania zwrotne nie wliczają się w wartość paragonu 49 zł.



DOBRE
POLSKIE

34,99

**ŁOPATKA WOŁOWA
BEZ KOŚCI**
Cena za 1 kg



DOBRE
POLSKIE

Grilluj

razem z nami

24,99

**MIX GRILLOWY
GRILL HOUSE
SOKOŁÓW**
Cena za 1 kg



11,99

**BOCZEK ROLOWANY
GRILL HOUSE 330 g
SOKOŁÓW**
Cena za 1 szt. (36,33zł/kg)



SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ

6

www.topaz24.pl



PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI. WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIC OD CENY OBOWIAZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

cena z kartą klienta
1,99
56% TANIEJ

TOPAZ

**CZWARTEK
 NIEDZIELA
 23-26
 CZERWCA**

ZIEMNIAK WZESNY

*Cena z kartą 1,99 zł/kg
 Cena bez karty 2,99 zł/kg
 Limit dzienny na kartę klienta: 15 kg

HIT

**DOBRE
 POLSKIE**

**Stragan
 świeżości**

**Ponad 150
 SWIEZYCH
 WARZYW I OWOCEW
 dla Ciebie!**

7,99

NEKTARYNKA
 Cena za 1 kg

**PONIEDZIAŁEK
 ŚRODA
 27-29
 CZERWCA**



3,29

SALATA LODOWA
 Cena za 1 szt.

**DOBRE
 POLSKIE**



HIT

3,99

BROKUŁ
 Cena za 1 szt.



**DOBRE
 POLSKIE**

6,99

CYTRYNA
 Cena za 1 kg



9,49

**BRZOSKWINIA
 PARAGUAYO**
 Cena za 1 kg



2,79

BOTWINKA
 Cena za 1 pęczek

**DOBRE
 POLSKIE**

*** PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI. WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

7

www.topaz24.pl

**SIĘĆ SKLEPÓW
 TOPAZ**



Strefa Wędlin



Wędliny od sprawdzonych dostawców



Największy wybór w regionie



Codziennie świeża dostawa



taniej 25%
2,99
100 g

PARÓWKI
FOODBOLÓWKI 130 g/
SOKOLIKI 140 g
SOKOŁÓW
Cena za 1 op. (23,01 zł/kg) (21,36 zł/kg)



taniej 30%
1,49
100 g

KIELBASA
PARÓWKOWA 100 g
WĘDZARNIA CZYZEW
Cena za 100 g (14,90 zł/kg)

taniej 26%
2,59
100 g

PIERŚ MAŚLANA
OSEKA Z INDYKA 100 g
INDYKPOL
Cena za 100 g (25,90 zł/kg)



3,59
100 g

SZYNKA / SCHAB ZE STRAGANU
SWOJSKI STRAGAN 100 g
GOBARTO
Cena za 100 g (35,90 zł/kg)



8,99

KONSERWA 300 g / 465 g
WIEPRZOWINA W SOSIE WŁASNYM/
TŁUSZCZOWO-MIĘSNA
ŁUKÓW
Cena za 1 szt. (24,96 zł/kg) (19,33 zł/kg)



taniej 37%
2,09
100 g

KARCZEK OKOPCONY
GUSTAVUS 100 g
DROZD
Cena za 100 g (20,90 zł/kg)

taniej 20%
2,09

PASZTET PODLASKI 130 g
WYBRANY ASORTYMENT
DROSED
Cena za 1 szt. (16,07 zł/kg)



taniej 35%
2,49
100 g



KIELBASA
DZIADUNIA 100 g
SOKOŁÓW
Cena za 100 g (24,90 zł/kg)



taniej 37%
1,09
100 g

PASZTET
DZIADUNIA 100 g
SOKOŁÓW
Cena za 100 g (10,90 zł/kg)



taniej 32%

1,69

100 g

**KIEŁBASA SZYNKOWA
EKSTRA 100 g
OLEWNIK**
Cena za 100 g (16,90 zł/kg)



taniej 31%

2,39

100 g

**SCHABIK Z GÓRALSKIEJ SPIŻARNI 100 g
KABANOS**
Cena za 100 g (23,90 zł/kg)



2,39

100 g

**BOCZEK DUŃSKI
PARZONY/WĘDZONY 100 g
PEKPOL**
Cena za 100 g (23,90 zł/kg)



3,49

100 g

**SZYNKA
DĘBOWA 100 g
PEKPOL**
Cena za 100 g (34,90 zł/kg)



taniej 22%

3,49

100 g

**SCHAB KURPIOWSKIE SPECJAŁY 100 g
PEKPOL**
Cena za 100 g (34,90 zł/kg)



Cena z aplikacją

2,19

100 g

**SZYNKA MYŚLIWSKA
WĘDZONA 100 g
PEKPOL**
Cena za 100 g (21,90 zł/kg)
Cena bez aplikacji 3,59 zł
Cena za 100 g (35,90 zł/kg)

2,29

100 g

**SZYNKA
KONSERWOWA 100 g
MORLINY**
Cena za 100 g (22,90 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 23.06-29.06.2022.
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 5 kg

taniej 21%

2,59

100 g

**KIEŁBASA
ŻYWIECKA 100 g
MAZURY ELK**
Cena za 100 g (25,90 zł/kg)



1,79

100 g

**KIEŁBASA BIAŁA RUSZTOWA
SWOJSKI STRAGAN 100 g
GOBARTO**
Cena za 100 g (17,90 zł/kg)



* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

9

www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ



Kraina Nabiału

1,99

ŚMIETANA
18% 200 g
PIĄTNICA
Cena za 1 szt. (9,95 zł/kg)



3,19

MLEKO TWÓJ KUBEK
UHT 2% 1L
MLEKOVITA
Cena za 1 szt.



4,39

SER CAMEMBERT
PRESIDENT 120 g
WYBRANY ASORTYMENT
LACTALIS
Cena za 1 szt. (36,51 zł/kg)
Cena bez aplikacji 5,51 zł
Cena za 1 szt. (45,92 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 23.06–29.06.2022.
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 5 szt.

4,69

OSEŁKA MIX TŁUSZCZOWY
SMAROWNY 300 g
LAKTOPOL
Cena za 1 szt. (15,63 zł/kg)



SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ

10

www.topaz24.pl



taniej **30%**
2,79
100 g

SER ŻÓŁTY SZWAJCAR
KRÓLEWIECKI
SERENADA 100 g
SPOMLEK
Cena za 100 g (2790 zł/kg)



taniej **20%**
3,39

JOGURT TRUSKAWKOWY
GRATKA 4x115 g
DANONE
Cena za 1 up. (7,37 zł/kg)



2,09

KEFIR 400 g
ZWYKŁY BEZ LAKTOZY
ROBICO
Cena za 1 szt. (5,22 zł/kg)

Robico

1,39

*JOGURT NATURALNY
PRIMO 180 g
ZOTT
Cena za 1 szt. (7,72 zł/kg)



taniej **21%**
2,89

JOGURT DO PICIA
ACTIVIA 280 g
WYBRANY ASORTYMENT
DANONE
Cena za 1 szt. (10,32 zł/kg)



HIT



*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI, WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

Rybne Smaki

2,89
100 g

FILET Z MIRUNY BEZ SKÓRY 100 g
Cena za 100 g (28,90 zł/kg)

PRODUKT MROŻONY



taniej **32%**
10,99

SUEMPOL

ŁOSOŚ ATLANTYCKI 100 g
SUEMPOL
Cena za 1 szt. (109,10 zł/kg)



taniej **24%**
3,69

* **PAPRYKARZ SZCZECIŃSKI 300 g**
GRAAL
Cena za 1 szt. (12,30 zł/kg)



8,99



LODY BIG MILK 1L
WYBRANY ASORTYMENT
UNILEVER
Cena za 1 szt.

Unilever

PRODUKT MROŻONY



MROŻONE PYSZNOŚCI

taniej **23%**
5,99

WARZYWA MROŻONE HORTEX 400 g / 450 g
WYBRANY ASORTYMENT
POLSKI OGROD
Cena za 1 szt. (14,90 zł/kg) (13,32 zł/kg)



taniej **22%**
9,99

* **LODY SORBET GRYCAN 0,5L**
Z TRUSKAWEK Z MANGO
GRYCAN
Cena za 1 szt. (19,10 zł/l)



4,49

LODY JAK DAWNIEJ RÓŻEK 180 ml
WYBRANY ASORTYMENT
BRACIA KORAL
Cena za 1 szt. (24,94 zł/l)

BRACIA KORAL



PRODUKT MROŻONY

5,98

PYZY GO TOVE 750 g
Z MIĘSEM / ZIEMNIAČANE
Cena za 1 szt. (7,97 zł/kg)



PRODUKT MROŻONY

Cena z aplikacji **2,49**

LODY NA PATYKU KAKTUS SHAKE 90 ml
WYBRANY ASORTYMENT
FRONERI
Cena za 1 szt. (27,67 zł/l)
Cena bez aplikacji 3,19 zł
Cena za 1 szt. (35,45 zł/l)



PRODUKT MROŻONY

FRONERI

TOPAZ

Oferta ważna w dn. 23.06-29.06.2022.
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie, na jednym paragonie, wynosi 5 szt.

PRODUKT MROŻONY

Wybora jakości
Super cena
Marka własna

* **PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

11

www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW **TOPAZ**



Niezbędnik kulinarny

taniej 22%

4,49

SOS ŁOWICZ 500 g
WYBRANY ASORTYMENT
A GROS NOVA
Cena za 1 szt. (4,10 zł/kg)



taniej 20%

1,69

ZUPA NUDLE KNORR 61 - 64 g
WYBRANY ASORTYMENT
UNILEVER
Cena za 1 szt. (2,770 zł/kg - 26,40 zł/kg)



taniej 52%

3,19

POMIDORY KROJONE 390 g
WYBRANY ASORTYMENT
PODRAVKA
Cena za 1 szt. (4,14 zł/kg)



4,39

IMBIR MARYNOWANY RÓŻOWY/BIAŁY 190 g / RYŻ DO SUSHI 500 g / LIŚCIE ALG MORSKICH 8 szt. SAKURA UNIFOOD
Cena za 1 szt. (23,10 zł/kg) (8,78 zł/kg) (4,39 zł/ob.)



taniej 33%

6,59



***GRANOLA FIT BEZ DODATKU CUKRU 300 g**
ORZECHY KAKAO/MALINA TRUSKAWKA
SANTÉ
Cena za 1 szt. (21,97 zł/kg)



cena z aplikacją **3,49**

DŻEM 280 g
WYBRANY ASORTYMENT
HERBAPOL
Cena za 1 szt. (12,47 zł/kg)
Cena bez aplikacji 4,46 zł
Cena za 1 szt. (15,93 zł/kg)



taniej 28%

1,59

PRZYPRAWA KAMIS 9 - 35 g
WYBRANY ASORTYMENT
MCCORMICK
Cena za 1 szt. (178,46 zł/kg - 45,42 zł/kg)



1,39

SOS KNORR 8 - 11 g
WYBRANY ASORTYMENT
UNILEVER
Cena za 1 szt. (173,75 zł/kg - 126,34 zł/kg)



taniej 30%

4,79

MAKARON 400 g
GNIAZDA NITKI/
GNIAZDA WSTAŻKI/WSTĘGI
GOLIARD
Cena za 1 szt. (11,98 zł/kg)



SIĘĆ SKLEPÓW **TOPAZ**

12

www.topaz24.pl

*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI. WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIC OD CENY OBOWIAZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

taniej 26%
9,99

**PRALINY CHOCOLATE VARIETE
CONCHADOR 400 g**
Cena za 1 szt. (24,98 zł/kg)



Wysoka jakość
Super cena
Marka własna

taniej 27%
9,99

PTASIE MLECZKO E.WEDEL 360 g
WANILOWE/SMIETANKOWE
LOTTE WEDEL
Cena za 1 szt. (27,75 zł/kg)



13,49

***BOMBONIERKA
JAKOBSEN 225 g**
CARLETTI
Cena za 1 szt. (59,95 zł/kg)



taniej 22%
8,69

LIKWORY 180 g
WYBRANY A SORTYMENT
MIESZKO
Cena za 1 szt. (48,27 zł/kg)



taniej 28%
2,99

**CIASTKA LEIBNIZ
MINIS 100 g/120 g**
WYBRANY ASORTYMENT
BAHLESEN
Cena za 1 szt. (21,90 zł/kg) (24,92 zł/kg)

1,19
20% TANIEJ 100 g



taniej 28%
3,69

CIASTKA OREO 170 g/176 g
WYBRANY A SORTYMENT
MONDELEZ
Cena za 1 szt. (21,70 zł/kg) (20,94 zł/kg)



***CUKIERKI BOOMLA 100 g**
TIM

*Cena z kartą 1,19 zł/100 g
(11,90 zł/kg)
Cena bez karty 1,49 zł/100 g
(14,90 zł/kg)



2,99



CZEKOLADA WAWEL 90 g/100 g
WYBRANY ASORTYMENT
WAWEL
Cena za 1 szt. (33,22 zł/kg) (29,90 zł/l)

taniej 28%
4,99

***WAFLE CHRUPS 340 g**
WYBRANY ASORTYMENT
CUKRY NYSKIE
Cena za 1 szt. (14,40 zł/kg)



taniej 32%
2,69

**CIASTKA PETIT
BEURRE KRAKUSKI 220 g**
BAHLESEN
Cena za 1 szt. (12,22 zł/kg)



6,99

**KASZKA MLECZNO-
RYŻOWA 230 g**
WYBRANY ASORTYMENT
NESTLE

*Cena z kartą 6,99 zł/szt.
(30,40 zł/kg)
Cena bez karty 7,99 zł/szt.
(34,74 zł/kg)



5,79

***DANIE/OBIĄDEK
BOBOVITA 250 g**
WYBRANY ASORTYMENT
NUTRICIA
Cena za 1 szt. (23,16 zł/kg)



4,79

***MUS BOBO
FRUT 150 g**
WYBRANY ASORTYMENT
NESTLE
Cena za 1 szt. (31,93 zł/kg)



***PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**
*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

Pyszne orzeźwienie

ceną z aplikacją **TOPAZ**
1,99

NAPÓJ ENERGETYCZNY ROCKSTAR 250 ml
WYBRANY ASORTYMENT PEPSICO
Cena za 1 szt. (7,96 zł/1) *
Cena bez aplikacji 2,99 zł
Cena za 1 szt. (11,96 zł/1)



Oferta ważna w dn. 23.04-29.04.2022.
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie, na jednym paragonie, wynosi 5 szt.



taniej **26%**
1,79

NAPÓJ KUBUŚ 400 ml
WYBRANY ASORTYMENT MWS
Cena za 1 szt. (4,47 zł/1)



ceną z kartą klienta **TOPAZ**
2,59
27% TANIEJ

WODA SMAKOWA MOCNY GAZ ŻYWIEC ZDRÓJ 1,5 L
WYBRANY ASORTYMENT ŻYWIEC ZDRÓJ



*Cena z kartą 2,59 zł/szt. (1,73 zł/1)
Cena bez karty 3,59 zł/szt. (2,39 zł/1)



ceną z kartą klienta **TOPAZ**
2,79
22% TANIEJ

NAPÓJ NIEGAZOWANY HELLENA 1,75 L
WYBRANY ASORTYMENT COLIAN

*Cena z kartą 2,79 zł/szt. (1,61 zł/1)
Cena bez karty 3,59 zł/szt. (2,06 zł/1)



ceną z kartą klienta **TOPAZ**
8,99

***SYROP O SMAKU MALINOWYM 2 L**
EXCELLENCE

*Cena z kartą 8,99 zł/szt. (4,50 zł/1)
Cena bez karty 9,99 zł/szt. (5,00 zł/1)



taniej **23%**
3,39

SOK CAPPY 1 L
WYBRANY ASORTYMENT COCA-COLA
Cena za 1 szt.



taniej **31%**
2,19

***NAPÓJ COSTA 1 L**
WYBRANY ASORTYMENT HORTEX
Cena za 1 szt.



taniej **21%**
3,69

KWAS CHLEBOWY/ PODPIWEK BETEX 1 L
BETEX
Cena za 1 szt.



taniej **34%**
2,59

SOK PYSIO 900 ml
WYBRANY ASORTYMENT FORTUNA
Cena za 1 szt. (2,88 zł/1)



HIT



taniej **28%**
19,99

KAWA MK CAFE GOLD INSTANT 175 g
STRAUSS CAFE POLAND
Cena za 1 szt. (114,23 zł/kg)



taniej **21%**
2,99

PIWO TYSKIE GRONIE
0,5 L PUSZKA
KOMPANIA PIWOWARSKA
Cena za 1 szt. (5,98 zł/L)



23,99

KAWA DALLMAYR 500 g
DALLMAYR
Cena za 1 szt. (47,98 zł/kg)



taniej **21%**
6,79

* **HERBATA LONDON TEA**
SIR WILLIAM'S 100 g
EARL GREY/CEYLON GOLD
WILLIAM'S
Cena za 1 szt. (67,90 zł/kg)



taniej **21%**
2,59

PIWO PERŁA 0,5 L
CHMIELOWA/EXPORT
PERŁA BROWARY
Cena za 1 szt. (5,14 zł/L)



taniej **25%**
2,89

PIWO KARMİ 0,0% 0,4 L
CLASSIC/MROZONA KAWA
CARLSBERG
Cena za 1 szt. (7,22 zł/L)



przy zakupie **4 szt.**
1,99
3+1 GRATIS

PIWO JASNE ŁOMŻA
0,5 L PUSZKA
VAN PUR
(3,18 zł/L)
Cena za 1 szt. - 2,69 zł
(5,38 zł/L)
Limit 24 szt. / 1 paragon



9,99

* **PIWO OAT CREAM HAZY IPA 0,5 L**
BROFAKTURA
Cena za 1 szt. (19,98 zł/L)



Najwyższa jakość
Super cena
Marka własna



7,95

* **PIWO SESSION HAZY IPA 0,5 L**
BROFAKTURA
Cena za 1 szt. (15,90 zł/L)



Najwyższa jakość
Super cena
Marka własna



8,99

* **PIWO HAZY IPA 0,5 L**
BROFAKTURA
Cena za 1 szt. (17,98 zł/L)



Najwyższa jakość
Super cena
Marka własna



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

* **PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

15

www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ

Higiena & porządki

taniej 27%
10,49

PLYN LISTERINE
250 ml / 500 ml
WYBRANY ASORTYMENT
JOHNSON & JOHNSON
Cena za 1 szt. (41,94 z/V) (20,98 z/V)



taniej 33%
6,99

**PASTA 75 ml / 100 ml /
SZCZOTECZKA DO ZĘBÓW**
COLGATE
WYBRANY ASORTYMENT
COLGATE- PALMOLIV E
Cena za 1 szt. (93,20 z/V) (61,90 z/V)



taniej 22%
17,99

**KREM 50 ml / BALSAM /
PLYN MICELARNY 400 ml**
NIVEA
WYBRANY ASORTYMENT
NIVEA
Cena za 1 szt. (44,98 z/V) (44,98 z/V)



taniej 22%
8,99

DEZODORANT
REXONA 50 ml / 150 ml
WYBRANY ASORTYMENT
UNILEVER
Cena za 1 szt. (179,80 z/V) (59,14 z/V)



taniej 47%
3,39

***MYDŁO W PŁYNI**
APART 400 ml
WYBRANY ASORTYMENT
GLOBAL COSMED GROUP
Cena za 1 szt. (8,47 z/V)



taniej 28%
15,99

***DEZODORANT STR8 75 ml**
WYBRANY ASORTYMENT
SARANTIS
Cena za 1 szt. (213,20 z/V)



cena z aplikacją
8,49

ŻEL POD PRYSZNIC
ADIDAS 400 ml
WYBRANY ASORTYMENT
COTY
Cena za 1 szt. (21,23 z/V)
Cena bez aplikacji 11,99 zł
Cena za 1 szt. (29,98 z/V)



Oferta ważna w dn. 23.06-29.06.2022.
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 5 szt.



cena z kartą klienta
7,99
27% TANIEJ

PODPASKI HIGIENICZNE
ALWAYS ULTRA 12 - 20 szt.
PROCTER & GAMBLE

*Cena z kartą 7,99 zł/op.
Cena bez karty 10,99 zł/op.



ODŻYWKA
DO WŁOSÓW
200 ml / 400 ml

SZAMPON
DO WŁOSÓW
400 ml



ELSEVE

-20%

PROMOCJE NIE ŁĄCZĄ SIĘ. RABAT NALICZANY PRZY KASIE

SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ

16

www.topaz24.pl

***PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI. WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIC OD CENY OBOWIAZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

5,29

**WKŁADKI
HIGIENICZNE
CAREFREE 20 szt.**
WYBRANY ASORTYMENT
JOHNSON & JOHNSON
Cena za 1 op.



taniej 27%
12,99

**KONCENTRAT DO PŁUKANIA
LENOR 1420 ml/ 1800 ml**
WYBRANY ASORTYMENT
PROCTER & GAMBLE
Cena za 1 szt. (9,15 zł/1420 ml) (7,22 zł/1800 ml)



HIT

**LOTARIA
Grillowa
TOPAZ**
PRODUKT
BIORACY UDZIAŁ
W LOTERII



taniej 20%
7,29

***RECZNIK
PAPIEROWY
LAMBI 2 szt.**
STRONG/ KITCHEN
METSU TISSUE
Cena za 1 op.



8,99

***PAPIER TOALETOWY
FOXY 8 ROLEK**
JEDWAB/ CAMILLA
ICT
Cena za 1 op.



taniej 21%
37,99

**PROSZEK 3,315 kg 51 PRAŃ/
KAPSUŁKI 31 szt.**
DO PRANIA VIZIR
WYBRANY ASORTYMENT
PROCTER & GAMBLE
Cena za 1 szt. (11,46 zł/kg) (37,91 zł/op.)



19,99

***KAPSUŁKI DO PRANIA
PERWOLL 19 szt.**
BLACK/ COLOR
HENKEL
Cena za 1 op.



29,99

**TABLETKI DO ZMYWARKI FINISH
30 szt./ 50 szt.**
HYGIENE HOME
Cena za 1 op.



taniej 22%
13,49

***ODPŁAMIACZ
VANISH 1L**
WYBRANY ASORTYMENT
HYGIENE HOME
Cena za 1 szt.



taniej 26%
8,49

***ŻEL DO WC
BREF 700 ml**
WYBRANY ASORTYMENT
HENKEL
Cena za 1 szt. (12,13 zł/1L)



5,99

***PŁYN UNIWERSALNY 1L/
DO SZYB 750 ml LUDWIK**
WYBRANY ASORTYMENT
GRUPA INCO
Cena za 1 szt. (5,99 zł/1L) (7,99 zł/1L)



taniej 36%
4,29

KOSTKA DO WC DOMESTOS 55 g
LIME/ OCEAN
UNILEVER
Cena za 1 szt. (78,00 zł/kg)



***PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

17

www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ



**Strefa
Zwierzątka**

5,89

**KARMADLA KOTA
WHISKAS 400g**
WYBRANY ASORTYMENT
MARS
Cena za 1 szt. (14,72zł/kg)



10,49

* **KARMA DLA PSA
DOLINA NOTECI 800g**
WOŁOWINA/ KURCZAK
DOLINA NOTECI
Cena za 1 szt. (13,1zł/kg)



6,99

**FOREMKI DO LODÓW
NA PATYKU FRESCO**
Cena za 1 kpl.

5,99

**FOREMKI DO LODU
FRESCO**
Cena za 1 szt.

Artykuły Przemysłowe

7,59

SALATERA 730 ml
BIAŁA NAKRAPIANA
Cena za 1 szt.



19,99

**KUBEK
DADDY'S
LITTLE HELPER**
350 ml
Cena za 1 szt.



**Dzień
Ojca**
23.06

16,99

**MISKA 3 L Z SITKIEM
ARTURO**
ZIELONA
Cena za 1 szt.



6,99

**DESKA DO KROJENIA
RÓŻNE KSZTAŁTY**
MIX WZORÓW
Cena za 1 szt.



17,99

**ZESTAW WYMIENNYCH
TAREK**
4 ELEMENTY
Cena za 1 kpl.



10,49

**PODKŁADKA
BAMBUSOWA SCANDI**
ŚR. 17 cm
Cena za 1 szt.



5,99

**KWIAT DONICZKOWY
EUFORBIA/ PELARGONIA/ SANWITALIA**
Cena za 1 szt.



Wakacje czas start!

49,99

**TORBA
TERMICZNA
GOIA 25 L**
GRANATOWA
Cena za 1 szt.



7,99

WKŁADY CHŁODZĄCE
2 x 400 g
Cena za 1 kpl.



43,99

**KOSZYK Z RACZKA
SOFT TOUCH 32 L**
20x34 cm
Cena za 1 szt.



159,99

FOTEL MALAGA PLUS
MIX WZORÓW
Cena za 1 szt.



45,99

**SKŁADANY KOSZYK
KEMPINGOWY 48 x 28 x 24 cm**
NIEBIESKI
Cena za 1 szt.



64,99

**KRZESEŁKO WĘDKARSKIE
FISH CAMOUFLAGE**
Cena za 1 szt.



19,99

**ZESTAW ZABAWEK
DO PIASKU**
Cena za 1 szt.



16,59

**AUTO WYWROTKA
Z AKCESORIAMI
DO PIASKU**
Cena za 1 kpl.



46,99

**GRA MAGNETYCZNA
NIKOLE/ALICE I POLLY**
Cena za 1 szt.



36,99

**TOREBKA OKRĄGŁA
NA RAMIĘ PSI PATROL**
Cena za 1 szt.



38,99

**ZABAWKA
ŁOWIENIE RYBEK
WĘDKA+WIADERKO**
Cena za 1 kpl.



74,99

**ZABAWKA TACZKA NA
KÓŁKACH Z AKCESORIAMI**
Cena za 1 szt.

119,99

JEŹDZIDEŁKO
WYMIARY: 67 cm x 46 cm x 29 cm
Cena za 1 szt.



125,99

**LALKA RAINBOW HIGH
JUNIOR HIGH FASHION**
WYBRANY ASORTYMENT
Cena za 1 szt.



**LOL
SURPRISE!**



SZTOS CENY!

Oszczędzasz przez cały tydzień

cena z kartą Klienta
1,99
33% TANIEJ

LODY EKIPA XL 65 ml
WYBRANY ASORTYMENT
KORAL

*Cena z kartą 1,99 zł/szt.
(30,42 zł/kg)
Cena bez karty 2,99 zł/szt.
(46,00 zł/kg)
Limit dzienny na kartę Klienta: 10 szt.

PONIEDZIAŁEK
27
CZERWCA



CZWARTEK
NIEDZIELA
23-26
CZERWCA

taniej 44%
9,99

SZYŃKA WIEPRZOWA
BEZ KOŚCI

Cena 1 kg
Cena promocyjna 9,99 zł/kg
obowiązuje przy zakupach
innych produktów za min 49 zł.
Limit 3 kg / 1 paragon
UWAGA! Szynka wieprzowa bez kości
Makaron Lubella 500 g/
opakowania zwrótne nie wliczają się
w wartość paragonu 49 zł.



DOBRE
POLSKIE

cena z kartą Klienta
1,99
56% TANIEJ

ZIEMNIAK WZĘSNY

*Cena z kartą 1,99 zł/kg
Cena bez karty 2,99 zł/kg
Limit dzienny na kartę Klienta: 15 kg



DOBRE
POLSKIE

CZWARTEK
NIEDZIELA
23-26
CZERWCA

taniej 50%
0,99

RZODKIEWKA

Cena za 1 pęczek



DOBRE
POLSKIE

WTOREK
28
CZERWCA

taniej 57%
1,99



MAKARON
LUBELLA 500 g
WYBRANY ASORTYMENT
MW FOOD
Cena za 1 szt. (3,98 zł/kg)

Cena promocyjna 1,99 zł/szt.
obowiązuje przy zakupach
innych produktów za min 49 zł.
Limit 5 szt. / 1 paragon
UWAGA! Makaron Lubella 500 g/
szynka wieprzowa bez kości/
opakowania zwrótne
nie wliczają się w wartość paragonu 49 zł.

Promocja tylko w dn. 25.06.2022 r.
Lista sklepów na www.topaz24.pl

HIT
na
Sobotę

taniej 38%
4,99

KONSERWA 300 g
WYBRANY ASORTYMENT
KRAKUS
Cena za 1 szt. (16,64 zł/kg)

Cena promocyjna 4,99 zł/szt.
obowiązuje przy zakupach
innych produktów za min 49 zł.
Limit 6 szt. / 1 paragon
UWAGA! Konserwa Krakus 300 g / ćwiartka z kurczakiem
opakowania zwrótne
nie wliczają się w wartość paragonu 49 zł.



ŚRODA
29
CZERWCA



Pobierz aplikację TOPAZ
korzystaj ze specjalnych promocji
wygeneruj swoją
elektroniczną Kartę Klienta.

Kolejne wydanie gazetki 30 czerwca.
Do zobaczenia!

Topaz: Warszawa, ul. Tarnowiecka 2, ul. Łojewska 3, ul. Trocka 10, ul. Grójcka 70, ul. Hawajska 11,
ul. Szpotkańskiego 4, Dębe Wielkie, ul. Skrzynieckiego 2; Dobrze, ul. Skrzynieckiego 5P; Kałuszyn, ul. Warszawska 46;
Mińsk Maz., ul. Dąbrówki 52, ul. Konstytucji 3-go Maja 2, ul. Kopernika 2, ul. Kościuszki 1,
ul. Mireckiego 15, ul. Targowa 1; ul. Warszawska 250, Grójec, ul. Piłsudskiego 89a

Topaz Express: Warszawa, ul. Grochowska 202, ul. Rozłucka 5A;
Dębe Wielkie: ul. Warszawska 28; Głusków, ul. Szkolna 1; Mińsk Maz., ul. Warszawska 39;

Wygląd prezentowanych produktów może nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Firma Topaz nie ponosi winy za błędy powstałe w przygotowaniu i druku. Prezentowane w gazetce ceny obowiązują do zakończenia terminu jej obowiązywania bądź do wyczerpania zapasów produktów. Topaz zastrzega sobie prawo do zmiany ceny w trakcie trwania promocji.